

29 listopada 2021



„Zrobione w domu”

12 grudnia w godzinach od 11 do 15 w Sali Lustrzanej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, odbędzie się specjalna - świąteczna edycja Salonu Rękodzieła Artystycznego.

Salon Rękodzieła Artystycznego po raz pierwszy zagościł w kalendarzu imprez odbywających się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach w lutym 2018 roku. Od tego czasu twórcy i pasjonaci trudnej sztuki rękodzielnicstwa mogli zaprezentować swoje wyroby szerszej grupie miłośników tej profesji. Za każdym razem grono wystawców i uczestników powiększało się. Impreza skierowana jest do wystawców indywidualnych oraz firm zajmujących się rękodzielnictwem. Jest to wydarzenie skupiające osoby ze środowiska artystycznego, które poprzez prezentacje własnej twórczości, wychodzą naprzeciw sympatykom rzemiosła w regionie świętokrzyskim i nie tylko.

Sądząc po reakcjach odwiedzających oraz organizatorów w regionie zapanowała swoista moda na rękodzieła lokalnych twórców. W trakcie dotychczasowych spotkań wielokrotnie dało się słyszeć głosy o Salonie Rękodzieła Artystycznego jako miejscu, które oferuje produkty wyjątkowe, cechujące się tradycją i wysoką jakością w porównaniu do asortymentu dostępnego w tradycyjnych sklepach. Jest to także miejsce, które inspiruje do znajdowania nowych pomysłów na prezenty i upominki dla najbliższych. Tradycyjne rękodzieła, często tworzone w domowym zaciszu, cieszą się dużą popularnością wśród gości spoza regionu świętokrzyskiego, a nawet kraju, którzy cenią sobie ich ręczne wykonanie oraz unikatowość.

Z powodu pandemii Covid-19 w 2020 roku, pomysłodawca spotkań - Tomasz Irski, w maju 2020 roku przeniósł wydarzenie do Internetu, gdzie wszyscy rękodzielnicy mogli prezentować się w specjalnie utworzonej grupie „Zrobione w domu” i robią to do dziś. Grupa rzesza blisko 450 uczestników z kraju i zagranicy.

12 grudnia Salon Rękodzieła Artystycznego wraca do Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach. Zapraszamy w godzinach od 11.00 do 15.00 na jego świąteczną edycję. Do uczestnictwa zachęca również pomysłodawca i opiekun grup Tomasz Irski, kontakt telefoniczny: 41 365 51 40, poczta e-mail: tomasz.irski@wdk-kielce.pl.

Karta zgłoszenia dostępna jest na stronie:

http://www.wdkkielce.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&submenu=2&menu=2&dzialy=2&akcja=artykul&artykul=1291.